МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Туапсе

ПРИКАЗ

« о Ь____ » Miifb/zi019 г. № С

«О проведении административных контрольных работ
в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Положением о внутренней оценке качества образования
в ГБПОУ КК «Туапсинский социально-педагогический колледж», Положением
о текущем контроле знаний и промежуточной аттестации студентов ГБПОУ КК
«Туапсинский социально-педагогический колледж», Планом внутри-
колледжного контроля на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести административные контрольные работы во всех учебных

группам по всем учебным дисциплинам в первом полугодии 2019-2020
учебного года в период с 01 ноября 2019 года по 05 ноября 2019 года; во
втором полугодии 2019-2020 учебного года в период с 10 марта 2020 года
по 20 марта 2020 года.

2. Продолжительность административной контрольной работы -  45 минут.
3. Преподавателям разработать содержание административных контрольных

работ по каждой учебной дисциплине.
4. Преподавателям сдать в учебную часть материалы для проведения

административных работ в соответствии с утверждённой формой в
следующие сроки: до 01 ноября 2019 года, до 10 марта 2020 года

5. Кураторам групп сдать сводные ведомости по итогам административных
контрольных работ в течение 3 дней после сроков их окончания.

6. Заведующему отделением Молотовой Н.Е. предоставить на
педагогическом совете отчёт по итогам проведения административного
контроля.

7. Контроль за исполнением настоящего прцказа возложить на заведующего
отделением Молотову Н.Е.

-? т  ssw / шш
J  из о о Й ,г; уЕ VY

Директор ГБПОУ КК ТСПК В.П. Синихина

43.02.03 Стилистика и искусство визажа
1 курс 2019-2023
Группа 1-В куратор Папазян Алла Сагаковна
Ведомость административной контрольной работы по математике
1реподаватель Баженова Любовь Васильевна _____________
№ Фамилия, имя, отчество 01.11.19 20.03.20

1 . Батманова Динара Леонидовна 5 5

2. Будаш Дарья Романовна 3 4

3. Вдовченко Татьяна Александровна 3 4

4. Грушкина Дана Вячеславовна 4 4

5. Денега Яна Эдуардовна 3 4

6. Додевска Милена Томчевна 3 4

7. Егорова Ангелина Степановна 3 4

8. Зилотова Виктория Владимировна 4 4

9. Карасева Алину 4 4

10. Кармазин Екатерина Дмитриевна 4 4

11. Касумян-Гадушкина Илона Андреевна 3 3

12. Кутовая Анна Олеговна 4 4

13. Кучина Александра Александровна 3 3

14. Ларионова Алиса Юрьевна 3 3

15. Лущ Светлана Викторовна 3 н

16. Маркосян Самира Эдуардовна 4 5

17. Нагучева Сабрина Аслановна 3 4

18. Панфилова Анастасия Анатольевна 3 4

19. Папазян Диана Эдвардовна 4 5

20. Петрова Вера Владимировна 3 н

21. Сумарокова Светлана Ивановна 4 4

22. Тешева Алина Амировна 3 3

23. Халайчан Дана Олеговна 3 3

24. Харитонова Алина Евгеньевна 4 4

25. Юрьева Адриана Сергеевна 4 5

26. Качественный показатель 44,0 78,26

43.02.11 Гостиничный сервис
1 курс 2019-2022
группа 1-Г куратор Сергеева Яна Вадимовна
Ведомость административной контрольной работы по математике
Преподаватель Баженова Любовь Васильевна____ _____________

№ Фамилия, имя, отчество 05.11.19 13.03.20
1 . Баяджян Григорий Амбарцумович 3 4

2. Вакуленко Вероника Владимировна 3 Н

3. Еленская Апполинария Борисовна 3 4

4. Дахновская Дарья Игоревна 3 Н

5. Дельяниди Александра Ивановна 4 5

6. Жалдакова Кристина Александровна 4 4

7. Жогла Валерия Сергеевна 3 3

8. Кагулова Алина Эдуардовна 3 4

9. Калеткина Мария Александровна 3 Н

10. Катилова Владислава Викторовна 4 4

11. Клинченко Владислав Иванович 2 3

12. Кочконян Арсен Закарович 3 4

13. Пахарчук Сергей Алексеевич 5 5

14. Перетяткова Анна Максимовна 4 4

15. Савицкая Вероника Игоревна 4 4

16. Садова Анна Вячеславовна 3 4

17. Склярова Анастасия Сергеевна 5 5

18. Смирнова Анастасия Александровна 4 4

19. Сычёв Александр Юрьевич 3 4

20. Чувилкин Даниил Сергеевич 5 5

21. Шивелева Людмила Николаевна 4 4

22. Шишманьян Ирина Вячеславовна 3 4

23. Щелканова Александра Николаевна 3 4

24. Якунина Екатерина Владимировна 5 5

25. Качественный показатель 45,83 90,5

26. Обученность 54,0 69,9

27. Обученность 49,76 64,17

43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании
1 курс 2019-2023
группа 1-П куратор Баженова Любовь Васильевна
Ведомость административной контрольной работы по математике
Преподаватель Баженова Любовь Васильевна_________________

№ Фамилия, имя, отчество 05.11.19 11.03.20

1 . Аллало Анастасия Олеговна 4 5

2. Аникин Артем Олегович 4 4

3. Вовк Вероника Владимировна н н

4. Гордеева Анастасия Андреевна 4 5

5. Гребенюк Ольга Владимировна н 3

6. Дормидонтов Никита Алексеевич 4 4

7. Дыхныч Виктория Александровна 2 3

8. Капикян Артур н 3

9. Карниенко Борис Владимирович н 3

10. Лузгина Эвелина Сергеевна 2 3

11. Жабин Александр Николаевич н 3

12. Мадоян Тигран Каренович н 3

13. Максимова Елизавета Юрьевна 3 4

14. Маруняк Алёна Андреевна 3 4

15. Маханькова Ксения Андреевна 4 4

16. Трушина Виктория Александровна 3 4

~ T f'. Слесарчук Юрий Игоревич 4 4

18. Соловьева Лидия Викторовна 5 5

19. Тищенко Анастасия Семеновна 4 4

20. Косаренко Софья Олеговна 4 5

21. Фадин Дмитрий Андреевич 3 3

22. Ходотов Антон Романович 3 4

23. Хоконова Диана Тимуровна 3 4

24. Честикина Виктория Алексеевна 3 4

25. Шелудько Илья Сергеевич 3 3

26. Качественный показатель 47,37 62,5

27. Обученность 49,05 59,5